令和５年１２月

お取引先各位

                             株式会社 日本法令 営業部

TEL03-3862-5961

FAX03-3862-5983

印鑑関係の価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品をご拡売頂きまして誠に有難うございます。厚く御礼申し上げます。

さて、近年における原材料価格の大幅な上昇は、弊社の想像を遥かに超える高騰の一途を

辿っており、印鑑関係につきましても現在の価格での販売を継続することが困難な状況とな

っております。

つきましては、弊社来期の下記の出荷日から価格を上方に改定させて頂く事となりました。

何卒ご理解、ご容赦を頂き、今後ともかわらぬご愛顧を賜りますよう謹んでお願い申し上

げます。

敬 具

記

【印鑑関係の価格変更日】

令和６年３月２１日 (木) 出荷分より

印鑑商品：科目印、事務用印、Nスタンプ、連結印、クロスジョイント印、アドレス印

ご不明な点は営業部までお問合せください。

以 上

日本法令 印鑑商品 価格改定リスト （令和6年3月21日出荷分より）
現行定価（税抜）現行定価（税込） 新定価（税抜） 新定価（税込）

150 165 180 198

300 330 360 396

事務用印 A5印台 150 165 180 198

A6印台 150 165 180 198

A7印台 170 187 200 220

C印台 340 374 400 440

D印台 400 440 480 528

G印台 460 506 550 605

H印台 540 594 650 715

Nスタンプ NA5印台 160 176 180 198

NA6印台 160 176 180 198

NA7印台 170 187 190 209

NC印台 380 418 420 462

ND印台 450 495 500 550

NE印台 550 605 600 660

NG印台 500 550 550 605

NH印台 580 638 650 715

NK印台 1000 1100 1100 1210

NL印台 450 495 500 550

NM印台 600 660 660 726

クロスジョイント印  1号 洋数字 1650 1815 1850 2035

           1号 ローマ字 3100 3410 3500 3850

1号 カタカナひらがな 5100 5610 5600 6160

1号 バラ 180 198 200 220

2号 洋数字 1400 1540 1600 1760

2号 ローマ字 2700 2970 3000 3300

2号 カタカナひらがな 4400 4840 5000 5500

2号 バラ 160 176 180 198

3号 洋数字 1250 1375 1400 1540

3号 ローマ字 2300 2530 2550 2805

3号 カタカナひらがな 3750 4125 4200 4620

3号 バラ 130 143 150 165

4号 洋数字 1200 1320 1400 1540

4号 ローマ字 2200 2420 2500 2750

4号 カタカナひらがな 3600 3960 4000 4400

4号 バラ 120 132 140 154

5号 洋数字 1200 1320 1400 1540

5号 ローマ字 2200 2420 2500 2750

5号 カタカナひらがな 3600 3960 4000 4400

5号 バラ 120 132 140 154

6号 洋数字 1400 1540 1600 1760

6号 ローマ字 2700 2970 3000 3300

6号 バラ 160 176 180 198

科目印

科目印（別注）

現行定価（税抜）現行定価（税込） 新定価（税抜） 新定価（税込）

連結印 大型 洋数字 3800 4180 4200 4620

大型 ローマ字 7600 8360 8400 9240

大型 バラ 350 385 400 440

中型 洋数字 3500 3850 4000 4400

中型 ローマ字 7000 7700 7700 8470

中型 バラ 300 330 330 363

小型 洋数字 3000 3300 3300 3630

小型 ローマ字 6000 6600 6600 7260

小型 バラ 280 308 320 352

0号 洋数字 2300 2530 2600 2860

0号 ローマ字 4600 5060 5200 5720

0号 カタカナひらがな 6500 7150 7200 7920

0号 バラ 250 275 280 308

1号 洋数字 1650 1815 1900 2090

1号 ローマ字 3100 3410 3500 3850

1号 カタカナひらがな 5100 5610 5700 6270

1号 バラ 180 198 200 220

2号 洋数字 1400 1540 1600 1760

2号 ローマ字 2700 2970 3000 3300

2号 カタカナひらがな 4400 4840 4900 5390

2号 バラ 160 176 180 198

3号 洋数字 1250 1375 1400 1540

3号 ローマ字 2300 2530 2600 2860

3号 カタカナひらがな 3750 4125 4200 4620

3号 バラ 130 143 150 165

4号 洋数字 1200 1320 1400 1540

4号 ローマ字 2200 2420 2500 2750

4号 カタカナひらがな 3600 3960 4000 4400

4号 バラ 120 132 150 165

5号 洋数字 1200 1320 1400 1540

5号 ローマ字 2200 2420 2500 2750

5号 カタカナひらがな 3600 3960 4000 4400

5号 バラ 120 132 150 165

6号 洋数字 1400 1540 1600 1760

6号 ローマ字 2700 2970 3000 3300

6号 バラ 160 176 180 198

アドレス印（親子印） 1行 1400 1540 1600 1760

2行 2800 3080 3200 3520

3行 4200 4620 4800 5280

4行 5600 6160 6400 7040

5行 7000 7700 8000 8800

アドレス/エボ 1行 1400 1540 1600 1760

2行 2800 3080 3200 3520

3行 4200 4620 4800 5280

4行 5600 6160 6400 7040

5行 7000 7700 8000 8800